ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 7 сентября 2018 г. N 1064

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ
В ПЕРЕЧЕНЬ ФЕДЕРАЛЬНЫХ ОРГАНОВ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ
ВЛАСТИ И ОРГАНИЗАЦИЙ, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ
ДЕПОЗИТАРНОЕ ХРАНЕНИЕ
ДОКУМЕНТОВ АРХИВНОГО ФОНДА
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,
НАХОДЯЩИХСЯ В ФЕДЕРАЛЬНОЙ
СОБСТВЕННОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Дополнить перечень федеральных органов исполнительной власти и организаций, осуществляющих депозитарное хранение документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся в федеральной собственности, утвержденный постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2006 г. N 808 "Об утверждении перечня федеральных органов исполнительной власти и организаций, осуществляющих депозитарное

хранение документов Архивного фонда Российской Федерации, находящихся в федеральной собственности" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2007, N 1, ст. 266; N 42, ст. 5051; 2008, N 41, ст. 4685; 2009, N 18, ст. 2244; N 51, ст. 6329; 2012, N 34, ст. 4738; 2014, N 20, ст. 2528; N 30, ст. 4305; 2016, N 51, ст. 7396; 2017, N 10, ст. 1489; N 18, ст. 2799; 2018, N 32, ст. 5337), после позиции "Минобороны России" позицией следующего содержания:

"Росгвардия".

Председатель Правительства Российской Федерации Д.МЕДВЕДЕВ